
f 

11 

, 
'" 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:62393!2013 

VISTO las presentes actuaciones; teniendo en cuenta lo aconsejado por 
la Comisión de Vigilancia y Reglamento, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ En cumplimiento de lo establecido por el art.- 17 del 
Reglamento Interno del H. Consejo Superior, Ordenanza HCS N° 1/84, 
disponer el archivo de los siguientes expedientes: 
Expte. 21-06-40772; Expte. UNC 44.651/2011; Expte. UNC 21.494/2012; 
Expte. UNC 38.247/2012; Expte. UNC 44.797/2011; Expte. UNC 38.763/2012; 
Expte. UNC 45.473/2012; Expte. UNC 5424/2.012; Expte. UNC 22.142/09; 
Expte. UNC 53.883/2012; Expte. UNC 21.962/2012; Expte. UNC 55.843/2011; 
Expte. UNC 5.190/2012; Expte. UNC 5206/2012; Expte. UNC 9.506/2012; 
Expte. UNC 26.254/2012; Expte. UNC 47.551/2.013; Expte. UNC 48.656/2.013; 
Expte. UNC 31.412/2012; Expte. UNC 15.246/08; Expte. UNC 28.062/2011; 
Expte. UNC 8.424/2011; Expte. UNC 56.581/2011; Expte. UNC 34.141/2.012; 
Expte. UNC 49.838/2012. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase a la Prosecretaría General a sus 
efectos. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
TRES DíAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL DOS MIL TRECE. 

~ 

RESOLUCiÓN N°.: 12 O 1 '1, 
,j. 


